
UCHWAŁA Nr  XLIII / 373 / 21

R a d y   M i a s t a    S a n o k a
z dnia  25 maja 2021r.

w  sprawie  sprzedaży  nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 37 
ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami                                      
(j. t. Dz. U.  z 2020 r., poz. 1990 z późn. zm.).

Rada Miasta Sanoka
uchwala, co następuje:

§ 1

1. Wyrazić zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej 2-ch pokoi, garderoby                                 
i przedpokoju o łącznej powierzchni użytkowej 10,90 m2, powstałych w wyniku adaptacji 
części strychu położonego w budynku przy ul. Rynek 12 w Sanoku, obręb Śródmieście 
przeznaczonych na poprawę warunków zagospodarowania lokalu mieszkalnego nr 11, 
objętego księgą wieczystą lokalową nr  wraz ze sprzedażą udziału 1/100 
części działki nr 643 o pow. 0.0346 ha, objętej księgą wieczystą nr                
na rzecz właściciela lokalu mieszkalnego nr 11.

2. Wyrazić zgodę na zmianę wielkości udziału w nieruchomości wspólnej oznaczonej jako 
działka nr 643 o pow. 0.0346 ha, objętej księgą wieczystą nr KSIS/00048292/1, 
zabudowanej budynkiem wielolokalowym położonym w Sanoku przy ul. Rynek 12, obręb 
Śródmieście, w ten sposób, że po sprzedaży adaptowanej części strychu udział właściciela 
lokalu mieszkalnego nr 11 w nieruchomości wspólnej będzie wynosił łącznie 6/100 części.

§ 2

    Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka.

§ 3

    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący
                              Rady Miasta

Andrzej Romaniak


